
BSB 5 Groep 2 - Groningen 3-12-2025

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Juup Kuperus Leek 1 20,1B25 5 25,1

2 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 14B1 14

3 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 13B9 13

4 Olav Gruppen Groningen 12B20 1 13

5 Albert Bakker Blauwestad 11B19 11

6 Bert de Ruiter Bovensmilde 10B6 10

7 Karel Geertsema Zuidhorn 9B10 3 12

8 Milan Kolmer Nieuwkoop 8B23 8

9 Remco de Groot Baflo 7B22 5 12

10 Josie Huizinga Enumatil 6B30 6

11 Minou Hegge Molenrij 5B14 5

12 Egge Jan Pier Kommerzijl 4B5 2 6

13 Sven Post Assen 3B27 3

14 Henk Huitema Balloo 2B32 2

15 Iris Knol Groningen 1B15 1

16 Maarten de Ruiter GroningenR76

17 Daan Koning RuinenB18

18 Nick Bronsema BedumB7

19 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D teamB12

20 Arjan Douma GroningenB2

3-12-2025 19:36:45 1 van 140rnd 16km 00:24:41uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h



BSB 5 Groep 2 - Groningen 3-12-2025

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Juup Kuperus 40 1B25 24:41.831 34.51536.465

2 Kimberly Hoekstra 37 0B1 23:15.803 33.53535.892

3 Jolanda Langeland 37 0B9 23:20.535 31.96331.963

4 Olav Gruppen 37 0B20 23:20.646 31.90831.908

5 Albert Bakker 37 0B19 23:20.999 32.12532.125

6 Bert de Ruiter 37 0B6 23:21.032 32.08132.081

7 Karel Geertsema 37 0B10 23:21.256 31.99731.997

8 Milan Kolmer 37 0B23 23:21.265 32.78732.787

9 Remco de Groot 37 0B22 23:21.383 32.20332.203

10 Josie Huizinga 37 0B30 23:21.739 32.56332.563

11 Minou Hegge 37 0B14 23:21.785 32.22832.228

12 Egge Jan Pier 37 0B5 23:21.823 32.39732.397

13 Sven Post 37 0B27 23:22.268 32.47432.474

14 Henk Huitema 37 0B32 23:24.395 33.03934.094

15 Iris Knol 37 0B15 23:25.609 33.93634.519

16 Maarten de Ruiter 37 0R76 23:26.958 33.38436.114

17 Daan Koning 35 0B18 22:57.284 34.78840.406

18 Nick Bronsema 34 0B7 21:58.626 35.47238.180

19 Hilde-Marije Dijkstra 32 0B12 21:14.909 34.83349.102

20 Arjan Douma 12 0B2 7:54.476 34.74249.000

3-12-2025 19:36:46 1 van 140rnd 16km 00:24:41uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h



Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2
t/m wedstrijd  5 (3-12-2025)

Leidersprijs klassement

pos nr naam woonplaats sponsor totaal

Juup Kuperus Leek 2B251

Ewoud Buist Zuidhorn 1B802

Olav Gruppen Groningen 1B203

Nick Bronsema Bedum 1B74

Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2
t/m wedstrijd  5 (3-12-2025)

Klassementsprint klassement

pos nr naam woonplaats sponsor totaal

Juup Kuperus Leek 20B251

Remco de Groot Baflo 8B222

Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedb 7B93

Olav Gruppen Groningen 6B204

Karel Geertsema Zuidhorn 5B105

Lars Bruggers Delfzijl 56

Tjalle Te Nijenhuis Loppersum 47

Sven Post Assen 4B278

Bert de Ruiter Bovensmilde 4B69

Albert Bakker Blauwestad 3B1910

Eddy de Boer Balloo 3B2811

Ewoud Buist Zuidhorn 3B8012

Egge Jan Pier Kommerzijl 2B513

Merijn Kruiger Groningen 1B5514

3-12-2025 19:36:47 1 van 1



Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  5 (3-12-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Juup Kuperus 87,4B25 181 21,1 19,1 22,1 18 25,1

Olav Gruppen 62B202 10 25 14 13

Jolanda Langeland 58B9 123 16 15 12 14 13

Kimberly Hoekstra 53,1B1 114 11 13 11 15,1 14

Bert de Ruiter 40B6 25 2 8 13 9 10

Albert Bakker 39B19 76 8 9 7 11 11

Remco de Groot 37B22 27 7 13 5 2 12

Milan Kolmer 25B23 38 3 6 6 5 8

Thiadrik Kramer 25B179 12 13

Karel Geertsema 23B1010 11 12

Egge Jan Pier 20B511 6 1 7 6

Sven Post 19B2712 5 10 1 3

Ewoud Buist 18B8013 17 1

Arjan Douma 13B214 5 5 3

Jan Willem Bolderdijk 13B2415 13

Bart Mol 11B3116 11

Florine Hehewerth 11B2917 1 10

Marleen Popken 11B3418 5 6

Josie Huizinga 10B3019 4 6

Henk Huitema 10B3220 3 2 3 2

Thomas Vos 10B1621 10

Minou Hegge 9B1422 4 5

Iris Knol 9B1523 7 1 1

Daan Koning 8B1824 8

Merijn Kruiger 5B5525 5

Eddy de Boer 3B2826 3

Nick Bronsema 1B727 1

Hilde-Marije Dijkstra 1B1228 1

3-12-2025 19:36:47 1 van 1



BSB 5 Groep 2 - Groningen 3-12-2025

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Nick Bronsema RX-39680B7 Bedum

Jolanda Langeland RP-85570B9 Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

Hilde-Marije Dijkstra RV-12570B12 Groningen Forte D team

Daan Koning NZ-15180B18 Ruinen

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Kimberly Hoekstra KX-82395B1 Assen Borduurstudio Hoekstra

3-12-2025 19:36:48 1 van 1


